UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THANH TRA TỈNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-TT
	        Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các
Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện; thẩm quyền, trách nhiệm thực hiện đánh giá công vụ của Thanh tra tỉnh trên các lĩnh vực công tác thanh tra; giải quyết khiếu nại, tố cáo; tiếp công dân và phòng chống tham nhũng.

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2016 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện;
Căn cứ Công văn số 2040/SNV-TT ngày 07/10/2016 của Sở Nội vụ hướng dẫn, triển khai Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND, Công văn số 2181/SNV-TT ngày 25/10/2016 của Sở Nội vụ hướng dẫn cách tính điểm đánh giá công vụ và Công văn số 1371/SNV-TT ngày 12/6/2017 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn một số nội dung đánh giá công vụ đối với Thanh tra tỉnh.
Xét đề nghị của Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra - Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện trên các lĩnh vực công tác thanh tra; giải quyết khiếu nại, tố cáo; tiếp công dân và phòng chống tham nhũng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; thay thế Quyết định số 99/QĐ-TT ngày 09/8/2017 của Chánh Thanh tra tỉnh về đánh giá công vụ theo  thẩm quyền quản lý nhà nước của Thanh tra tỉnh đối với các Sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp và UBND cấp huyện.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2, 3, phòng Thanh tra Phòng, chống tham nhũng và phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra thuộc Thanh tra tỉnh và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);
- BLĐ Thanh tra tỉnh;

- Trang TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, VP(Công vụ).
	CHÁNH THANH TRA